

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคาากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านคูเมือง หมู่ที่ 14 ตำบลคูเมือง-บ้านโคกอำนวย หมู่ที่ 7 ตำบลกุตุ่มแสง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...1,500,000.-...บาท
3. ลักษณะงาน
 - ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง+หินคลุก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร
 - ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 626.00 ม.หนา 0.15 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,504.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.
 - ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2564
เป็นเงิน 1,510,000.-บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 2196/2564 ลงวันที่ 13 ธันวาคม 2564
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายปรีชา วิไลลักษณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 2. นายชินวร ชมนาวัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. นายกำปนาท จุ่มพลพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านคูเมือง หมู่ที่ 14 ตำบลคูเมือง - บ้านโชคอำนวย หมู่ที่ 7 ตำบลกุดชุมแสง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง+หินคลุก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1.000 เมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 626.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,504.00 ตร.ม. ไหลทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

ประมาณการ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,754.00	1.70	4,681.80	1.3607	2.31	6,370.53
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถม หน้า 0.20 ม. (อัดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	125.00	516.15	64,518.75	1.3607	702.33	87,790.66
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	2,504.00	391.89	981,292.56	1.3607	533.24	1,335,244.79
10	Expansion Joint	ม.	24.00	273.75	6,570.00	1.3607	372.49	8,939.80
11	Contraction Joint	ม.	224.00	172.83	38,713.92	1.3607	235.17	52,678.03
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหลทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	50.00	42.63	2,131.50	1.3607	58.01	2,900.33
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	568.89	6,826.68	1.3607	774.09	9,289.06
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57
					1,109,835.21		รวม	1,510,152.77
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)							ปรับยอด	1,510,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

1,109,835.21

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายกำปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายกำปนาท จุมพลพงษ์)

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านคูเมือง หมู่ที่ 14 ตำบลคูเมือง - บ้านโชคอำนวย หมู่ที่ 7 ตำบลกุดชุมแสง อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	2,754.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	125.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	2,504.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	Expansion Joint	24.00	ม.	แล้วเสร็จ
5	Contraction Joint	224.00	ม.	แล้วเสร็จ
6	งานไหล่ทาง (ดินถม)	50.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
7	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	12.00	ม.	แล้วเสร็จ
8	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,510,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

นายคณิศร์ ถิ่นหนองแขวง